ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 11.03.2015 № 709
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в Порядок рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары, услуги, работы на территории Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт «д» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

  «д) услуги по погребению, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению, услуги по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего;».
1.2. Абзац 3 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«на регулируемые виды деятельности, указанные в подпунктах «а», «б», «г», «д» и «е» пункта 2 главы I настоящего Порядка, устанавливаются с даты, указанной в решении, и вводятся в действие на срок не менее 1 года.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района          Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                                  А.П. Куташова
PAGE